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Milicz, 02.09.2015 .
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP13/2015

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe zestawu urzadzen do
laparoskopii i zabiegéw endourologicznych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z
0.0., w Miliczu.

Dziatajqc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamdwieri publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania
Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

Lp.4
Czy Zamawiajacy dopuéci instrukcje obstugi w jezyku angielskim lub niemieckim?
0 iedZ Zamawiaj :

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci instrukcji obstugi w jezyku angielskim lub niemieckim. Zamawiajqcy wymaga
dostarczenia instrukcji obstugi w jezyku polskim.

monitor me ny LCD

Czy Zamawiajacy dopusci monitor z jednym rodzajem mocowania VESA? Monitor jest czg$cig zestawu ustawionego na
wézku medycznym, ktéry posiada tylko jeden rodzaj montowania monitora.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie monitora z jednym rodzajem mocowania VESA.

nitor medyc LCD
Czy Zamawiajacy dopusci monitor o ponizszych parametrach?

Matryca 27" TFT IPS LED
Wejscia sygnatowe:
1xDVI-D1
1 x DVI-D 2 (opcjonalnie)
1 x VGA (D-sub)
1 x SD/HD/3G-SDI (BNC)
1 x C-Video (BNC)
2 x S-Video (Y/C) (BNC)
1 x Component
GPIO port: Swap, PIP / PBP1 / PBP2 Select, Record indicator
Wyjécia sygnatowe: 1 x DVI-D, 1 x SD/HD/3G-SDI (BNC)
Klawisze funkcyjne: Power, Menu, PIP, Up, Down, Plus, Minus, Input
Jasno$¢: min. 250 cd/m”2
Czas reakcji matrycy: maks. 8 ms
Katy widzenia (CR>10) Prawo/Lewo=178 st.,, Géra/D6t=178 st.
Kontrast: min. 1000:1
Mozliwo$¢ montazu:
VESA 100x100
Obstuga funkgji: Picture-in-Picture, Picture-by-Picture, Pan, Zoom, Freeze
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie monitora medycznego o parametrach jak wyzej
wymienione.
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monitor medyczny LCD

Czy Zamawiajacy dopusci monitor o ponizszych parametrach?

24" TFT IPS LED
1xDVI-D1
1 x DVI-D 2 (opcjonalnie)
1 x VGA (D-sub)
1 x SD/HD/ (BNC)
1 x C-Video (BNC)
2 x S-Video (Y/C) (BNC)
1 x Component
Port RS 232
Wyijscia sygnatowe: 1 x DVI-D, 1 x SD/HD/3G-SDI (BNC)
Klawisze funkcyjne: Power, Menu, PIP, Up, Down, Plus, Minus, Input
Jasno$¢: min. 400 cd/m"2
Czas reakcji matrycy: maks. 6 ms
Katy widzenia (CR>10) Prawo/Lewo=178 st., Géra/D61=178 st.
Kontrast: min. 1000:1
Mozliwo$¢ montazu:
VESA 100x100
Obstuga funkcji:
Picture-in-Picture, Picture-by-Picture, Pan, Zoom, Freeze
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dopuszczenie monitora medycznego o parametrach o parametrach
jak wyzej wymienione.

LED-owe, Lp. 6

Czy Zamawiajacy dopusci zrédio $wiatta z mozliwoscig regulacji natgzenia Swiatla za pomoca przyciskow
umieszczonych na glowicy kamery? Zestaw nie ma mozliwoéci pracy bez $wiatta, wigc catkowite wytaczenie Zrédta
$wiatta z gtowicy kamery uniemozliwia prace catego zestawu.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy dopusci Zrédto swiatto tylko jako dodatkowa opcja poza zapisami SIWZ.

LED-owe, Lp. 9
Czy Zamawiajacy dopusci $wiattowéd o $rednicy 4,8mm?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci swiattowdd o srednicy 4,8mm.

laparaskopowe - wielor uz toklawowalne, Lp. 1
Czy Zamawiajacy dopusci optyke o di. 340mm, pozostate parametry bez zmian?
d iedZ Za iaj 0:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie optyki o dt. 340mm, o pozostalych parametrach bez
zmian.

laparaskopowe - wielorazowego uzytku, autoklawowalne, Lp. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci kosz do sterylizacji o dt. 460x80x55

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie kosza do sterylizacji o dl. 460x80x55.

lapar A l razowego ku, autoklawowalne, Lp.
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Czy Zamawiajacy dopuéci trokar z kranem wykonanym ze stali nierdzewnej o zywotno$ci wielokrotnie
przekraczajacej plastikowy element?
iedz iajgcego:
Nie, Zamawiajqgcy nie wyraza zgody na dopuszczenie trokara z kranem wykonanym ze stali nierdzewnej

o Zywotnosci wielokrotnie przekraczajqcej plastikowy element.

PYTANIE NR 10: zy: Szczegol opis przedmiotu zaméwienia - zalacznik nr 2 do SIWZ
instrum i r - wielorazowego uzytku, autoklawowalne, Lp.
Czy Zamawiajacy dopuéci trokar z kranem wykonanym ze stali nierdzewnej o Zywotno$ci wielokrotnie
przekraczajacej plastikowy element?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie trokara z kranem wykonanym ze stali nierdzewnej
o Zywotnosci wielokrotnie przekraczajqcej plastikowy element.

7

PYTANIE 11: YA'H 6lowy opis przedmiotu zamoéwienia - zalacznik nr 2 do SIWZ

instrumentarium laparaskopowe - wielorazowego uzytku, autoklawowalne, Lp. 8

Czy Zamawiajagcy dopuéci trokar z kranem wykonanym ze stali nierdzewnej o zywotnosci wielokrotnie
przekraczajacej plastikowy element?
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie trokara z kranem wykonanym ze stali nierdzewnej o
Zywotnosci wielokrotnie przekraczajqcej plastikowy element.

PYTANIE NR 12: dotyczy: Szczeg6lowy opis przedmiotu zaméwienia - zatacznik nr 2 do SIWZ,
instrumentarium laparaskopowe - wielorazowego uzytku, autoklawowalne, Lp. 12

Prosimy o usuniecie w/w punktu w przypadku narzedzia z kranikami ze stali nierdzewnej w poz. 5 i 8 lub przypisanie
ich do tych pozycji w przypadku mozliwosci zaoferowania obu opcji asortymentu?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na usuniecie w/w punktu. Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie
z zalqcznikiem Nr 2 do SIWZ bez zmian.

instrumentarium laparaskopowe - wielorazowego uzytku, autoklawowalne, Lp. 14
Zamawiajacy opisat nozyczki jako nieobrotowe, wygiete w lewo, czy Zamawiajacy dopusci nozyczki obrotowe
Metzenbaum, wygiete, pozostate parametry zgodne z SIWZ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie opisat w sposéb przez Paristwa cytowany wyzej wymienionych nozyczek. Zamawiajqcy
wymaga nozyczek obrotowych.

YA'H

instrumentarium laparaskopowe - wielorazowego uzytku, autoklawowalne, Lp. 18
Prosimy o podanie $rednicy wymaganego narzedzia.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Srednica 5mm.

: i . st
instrumentarium laparaskopowe - wielorazowego uzytku, autoklawowalne, Lp. 21

Prosimy o podanie, do jakich rodzajéw Kklipséw (ethicon, pilling, weck, horizon czy innej firmy) zamawiajgcy ma
zamiar uzywac?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodne z SIWZ.

PYTANIE NR 16 dotyczy: Szczegélowy opis przedmiotu zaméwienia - zalacznik nr 2 do SIWZ,
instrumentarium laparaskopowe - wielorazowego uzytku, autoklawowalne, Lp. 21
Czy Zamawiajacy dopuéci rurke o dt. 330mm, pozostate parametry zgodne z SIWZ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie rurki o dtugosci 330mm o pozostatych parametrach
zgodnych z SIWZ.
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7: :
r rium 1 we - wielorazow Z klawow. Lp. 2

Czy Zamawiajacy dopusci kosz o wymiarach 275x575x170[mm], pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie kosza o wymiarach 275x575x170mm, o pozostatych
parametrach zgodnych z SIWZ.

instrumentari raskopowe - wielorazow uzytku, autoklawowalne, Lp. 23

Czy Zamawiajacy dopusci kosz o wymiarach 275x575x250[mm)], pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie kosza o wymiarach 275x575x250mm, o pozostalych
parametrach zgodnych z SIWZ.

Lp.1
Czy Zamawiajacy dopusci cystoskop o dt. 302mm, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Punkt zaméwienia dotyczy optyki a nie cystoskopu.

Lp. 2
Czy Zamawiajacy dopusci cystoskop o dt. 302mm, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Punkt zaméwienia dotyczy optyki a nie cystoskopu.

YTANIE NR 21:

Lp.3
Czy Zamawiajacy dopuséci kosz o wymiarach 80x460x55[mm], pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Tak, Zamawiajqcy dopusci kosz o wymiarach 80x460x55mm, o pozostalych parametrach zgodnych z SIWZ.
k

IE NR 22: Szcz is przedmi zamOwienia - zalagcznik nr 2 do SIW. Lp.

Czy Zamawiajacy dopuéci narzedzie o $rednicy 17Fr, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Pytanie dotyczy ptaszcza. Srednica dopuszczalna.

PYTANIE NR 23: Szczeg6étowy opis przedmiotu zaméwienia - zalacznik nr 2 IWZ, Cystosk Lp.5
Czy Zamawiajacy dopuéci narzedzie o $rednicy 19Fr, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Pytanie dotyczy plaszcza. Srednica dopuszczalna.

Czy Zamawiajacy dopuéci pojemnik o wymiarach 465x280x100[mmj, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

od, ied7 Z iai .
Tak, Zamawiajqcy dopusci pojemnik o wymiarach 465x280x100mm, o pozostalych parametrach zgodnych
z SIWZ.

NR
Lp.1
Czy Zamawiajacy dopusci plaszcz o $rednicy 21Charr, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Z .
Tak, Zamawiajqcy dopusci ptaszcz o srednicy 21Charr, o pozostatych parametrach zgodnych z SIWZ.
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Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik o wymiarach 465x280x100[mm], pozostate parametry zgodne z SIWZ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci pojemnik o wymiarach 465x280x100mm, o pozostatych parametrach zgodnych
z SIWZ.

Lp.1
Czy Zamawiajgcy dopusci ptaszcz o $rednicy 26Fr oraz portami niewymiennymi ze stali nierdzewnej, pozostate

parametry zgodne z SIWZ?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie ptaszcza o srednicy 26Fr oraz portami niewymiennymi
ze stali nierdzewnej.

Lp.1
Czy Zamawiajacy dopusci ptaszcz o $rednicy 26Fr oraz portami niewymiennymi ze stali nierdzewnej, pozostate

parametry zgodne z SIWZ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie ptaszcza o srednicy 26Fr oraz portami niewymiennymi
ze stali nierdzewnej.

PYTANIE NR 29: - is przedmiotu zaméwienia - zalacznik nr 2 do SIWZ, Resektosk

Lp.3

Czy Zamawiajacy dopusci ptaszcz o $rednicy 28,5Fr oraz portami niewymiennymi ze stali nierdzewnej, pozostate
parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyrazia zgody na dopuszczenie plaszcza o Srednicy 28,5Fr oraz portami
niewymiennymi ze stali nierdzewnej.

PYTANIE NR 30: dotyczy: Szczegélowy opis przedmiotu zaméwienia - zalgcznik nr 2 do SIWZ, Resektoskopy,
Lp. 15

Prosimy o podanie dtugosci elektrody oraz rodzaj koricowki elektrody.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Elektroda kapilarna z proponowanym resektoskopem.

Lp.18
Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik o wymiarach 400x225x60[mm], pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Tak, Zamawiajqcy dopusci pojemnik o wymiarach 400x225x60mm, o pozostatych parametrach zgodnych
z SIWZ.

Czy Wykonawca ma prawo nieuznania gwarancji obejmujacej uszkodzenia mechaniczne w przypadku, gdy wykaze, ze
uszkodzenie nastapito z wytgcznej winy uzytkownika, (np. upuszczenie, ztamanie)?
Tak, Wykonawca ma prawo nieuznania gwarancji obejmujqcej uszkodzenia mechaniczne w przypadku, gdy
wykaze, ze uszkodzenie nastqpito z wytqcznej winy uzytkownika, (np. upuszczenie, ztamanie).

ANIE N :D : nik Nr IWZ - Szczeg6towy opis przedmiotu zaméwienia
Dot. Poz. 3. ZRODLO SWIATLA LEDOWE -
Pkt. 2 - Prosimy o tymczasowe dopuszczenie Zrédia $wiatta ledowego o mocy odpowiadajgcej 180W dla Zrédta
$wiatta ksenon lub zrédta $wiatta ksenonowego o mocy 300W. Urzadzenie to zostanie wymienione na wymagane
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przez Zamawiajacego zrédto $wiatta LED o mocy odpowiadagcej 300 W ksenon w ciggu najblizszych kilku miesigcy,
po wprowadzeniu go na rynek polski.
0 iedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy wyraza zgode na tymczasowe (nie dluzej niz 3 miesiqce od dnia uruchomienia sprzetu)
dopuszczenie zrédta swiatta ledowego o mocy odpowiadajqcej 180W dla Zrédta swiatta ksenon.

PYTANIE NR 34: Dot. Poz. 7. INSTRUMENTARIUM LAPARASKOPOWE - WIELORAZOWEGO UZYTKU,

AUTOKLAWOWALNE
Pkt 22 - Prosimy o dopuszczenie rurki ssgco-ptuczacej o dtugosci roboczej 290 mm.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie rurki ssqco-ptuczqcej o dtugosci roboczej 290mm.

P IEN - . Poz. 12- GWARANCJA I SERWIS:
Pkt 1. - Prosimy o odstgpienie od wymogu udzielenia gwarancji min. 24 miesigce na cato$¢ przedmiotu zaméwienia
uwzgledniajacej wszystkie uszkodzenia lacznie z uszkodzeniami mechanicznymi. Takie zapisy odnos$nie
gwarangcji sprzetu endoskopowego sa niespotykane w zaméwieniach publicznych, teoretycznie bowiem uszkodzenia
bedace wynikiem uzytkowania niezgodnego z instrukcjg obstugi lub wynikajgce z ewidentnej winy uzytkownika
(upadek, ztamanie) moéglby spowodowaé mozliwo$¢ wystapienia Zamawiajgcego do Wykonawcy z roszczeniem o
naprawe gwarancyjna, co jest niezgodne z swoboda ksztattowania gwarancji i zasadami wsp6tzycia spotecznego.
i i H
Zamawiajgcy wymaga udzielenia gwarancji na catos¢ przedmiotu zaméwienia uwzgledniajgcej wszystkie
uszkodzenia tqcznie z uszkodzeniami mechanicznymi powstatymi w trakcie prawidtowego uzytkowania
zgodnego z instrukcjq oraz uwzgledniajgcq uszkodzenia mechaniczne wynikajqce z wady ukrytej.
Wykonawca ma prawo nieuznania gwarancji obejmujqcej uszkodzenia mechaniczne w przypadku, gdy
wykaze, ze uszkodzenie nastqpito z wytqcznej winy uzytkownika, (np. upuszczenie, ztamanie).

PYTANIE NR 36:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 56 dni?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 56 dni.

PYTANIE NR 37:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie reakcji serwisu z 48h na 72h?. Czas ten jest optymalny pod wzgledem
planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia ustug na najwyzszym poziomie.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wraza zgody na wydtuzenie terminu reakcji serwisu z 48h na 72h.

PYTANIE NR 38:
Czy Zamawiajacy zrezygnuje z naliczania kar umownych w wypadku wstawienia sprzgtu zastgpczego na czas
usuniecia wad i usterek?
Tak, ale w przypadku ustawienia sprzetu zastepczego w terminie 5 dni od dnia otrzymania zawiadomienia,
0 ktérym mowa w ust. 9 §5 wzoru umowy.

YT R 39: - na kam ndoskopowa Full HDTV
Ad. 1 Czy w ramach punktu 1 Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania medyczng kamerg endoskopowa wspétpracujacg
z gtowicami 3 x CCD jak réwniez z gtowicami w technologii CMOS ?
Tak, Zamawiajgcy dopusci medyczng kamere endoskopowq wspdlpracujqcq z gtowicami 3 x CCD jak
réwniez z glowicami w technologii CMOS.

: D - kam ndoskopow 11 HDTV
Ad. 5 Czy w ramach punktu 5 Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ obstugi menu kamery poprzez klawiature USB
podiaczong do sterownika, spetniajaca funkcje pilota ? '
0d ied# Z . d
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwosé obstugi menu kamery poprzez klawiature USB podiqczong do
sterownika, spetniajqcq funkcje pilota.
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PYTANIE : Dot. 1 - Medyczn mera endoskopowa Full HDTV
Ad. 7 Czy w ramach punktu 7 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kamere niewymagajaca do prawidtowej obstugi
wyboru okre$lonego specjalistycznego programu pracy, dzigki czemu czas na uruchomienie kamery jest krotszy oraz
mniej stresujacy dla personelu ?
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci kamery niewymagajgcej do prawidtowej obstugi wyboru okreslonego
specjalistycznego programu pracy, dzieki czemu czas na uruchomienie kamery jest krotszy oraz mniej
stresujqcy dla personelu.

PYTANIE NR 42: Dot. 1 - zna kamera e kopowa Full HDTV
Ad. 12 Czy w ramach punktu 12 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania gtowice kamery nieautoklawowalng, ktéra
moze zosta¢ wysterylizowana przy uzyciu metod gazowych niskotemperaturowych lub uzywana wraz z sterylnymi
rekawami foliowymi ?
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci gtowicy kamery nieautoklawowalnej, ktéra moze zosta¢ wysterylizowana
przy uzyciu metod gazowych niskotemperaturowych lub uzywana wraz z sterylnymi rekawami foliowymi.

PYTANIE NR 43: Dot. 1 - Medyczna kamera endoskopowa Full HDTV

Ad. 12 Czy w ramach punktu 12 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania glowice kamery pracujacg w trybie
automatycznej migawki w zakresie op6znienia 1/60 - 1/17000 sek. o wspétczynniku sygnat / szum wynoszacym ok.
58 dB, dla ktérej producent nie podaje informagcji o wspétczynniku wzmocnienia ?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania gtowice kamery pracujqcq w trybie automatycznej migawki
w zakresie opéznienia 1/60 - 1/17000 sek. o wspéiczynniku sygnat / szum wynoszqcym ok. 58 dB, dla ktdrej
producent nie podaje informacji o wspétczynniku wzmocnienia.

PYTANIE NR 44: Dot. 2 - PAN MICZNY MONITOR MEDYCZNY LCD
Ad. 1 Czy w ramach punktu 1 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania monitor panoramiczny LCD o przekatnej 27" i
matrycy TFT z pod$wietlaniem LED ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy w ramach punktu 1 dopusci do zaoferowania monitor panoramiczny LCD o przekqtnej
27" i matrycy TFT z podswietlaniem LED.

P EN : Dot. 2 - PAN ZNY NITOR MEDYCZNY LCD
Ad. 2 Czy w ramach punktu 2 Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania monitor bez wejscia Component i z jednym
wejéciem S-video ? Nadmieniamy, iz tego rodzaju wejscia i tak nie maja zastosowania przy wspétpracy z kamerami
HDTV.
Tak, Zamawiajqcy w ramach punktu 2 dopusci do zaoferowania monitor bez wejscia Component i z jednym
wejsciem S-video.

PYTANIE NR 46: Dot. 2 - PAN ICZNY MONITOR MEDYCZNY LCD
Ad. 3, 5, 6, 7, 10, 11 Czy w ramach punktéw 3, 5, 6, 7, 10, 11 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania monitor z
gniazdem RS232 zamiast GPIO, wyposazony w funkcje PIP, PBP, POP (bez funkcji Freeze i Pan), o jasnos$ci 240 cd/m2 i
czasie reakcji 12 ms, obstugiwany poprzez sterownik dotykowy umieszczony na panelu przednim monitora i menu
ekranowe 0OSD, z mozliwo$cig montazu VESA 100 x 100 ?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy w ramach punktéw 3, 5, 6, 7, 10, 11 dopusci do zaoferowania monitor z gniazdem RS232.
zamiast GPIO, wyposazony w funkcje PIP, PBP, POP (bez funkcji Freeze i Pan), o jasnosci 240 cd/m2 i czasie
reakcji 12 ms, obstugiwany poprzez sterownik dotykowy umieszczony na panelu przednim monitora i menu
ekranowe 0SD, z mozliwosciq montazu VESA 100 x 100.
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PYTANI 47: Dot. 3 - ZRODLO SWIATEA LEDOWE
Ad. 2 Czy w ramach punktu 2 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zrédto $wiatta LED o mocy poréwnywalnej do
ksenonowego Zrédta $wiatta bez bezposredniego odniesienia do jednostki mocy wyrazonej w Watach, z uwagi, iz
producent nie udziela takiej informacji ?
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci do zaoferowania Zrédto swiatta LED o mocy poréwnywalnej do ksenonowego
Zrédta swiatta bez bezposredniego odniesienia do jednostki mocy wyrazonej w Watach.

YTANIE NR 48: ZRODLEO SWIATEA LEDOWE
Ad. 3 Czy w ramach punktu 3 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania bardzo ciche Zrédio $wiatta LED bez
potwierdzenie gto$nosci wyrazonej w dB, z uwagi, iz producent nie udziela takiej informacji ?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania bardzo ciche zrédlo $swiatta LED bez potwierdzenie gtosnosci
wyrazonej w dB.

PYTANIE NR 49: ZRODLO SWI LEDOWE
Ad. 4 Czy w ramach punktu 4 Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania Zrédto $wiatta LED z regulacjg natgzenia Swiatta
w zakresie 5 - 100% ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqgcy dopusci do zaoferowania zZrédio swiatta LED z regulacjq natezenia Swiatta w zakresie 5 -
100%.

PYTANIE NR 50: ZRODLO SWIATEA LEDOWE

Ad. 5 Czy w ramach punktu 5 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zrédto $wiatta LED o temperaturze koloru ok.
6400K ? Nadmieniamy, iz wyzsze temperatury powodujg nienaturalne odwzorowanie koloréw.

Odpowied? Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania Zrédto swiatta LED o temperaturze koloru ok. 6400K.

PYTANIE NR 51: ZRODLEO SWIATEA LEDOWE
Ad. 7 Czy w ramach punktu 7 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zrédto Swiatta LED bez automatycznego
przejécia w tryb standby po odlaczeniu $wiattowodu, ale z funkcja odciecia $wiatta zapobiegajaca o$lepieniu, gdy
$wiattowdd jest odigczony od Zrédta Swiatta ?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania Zrédto swiatla LED bez automatycznego przejscia w tryb
standby po odlgczeniu $wiattowodu, ale z funkcja odciecia Swiatla zapobiegajqcq oSlepieniu, gdy
Swiattowdd jest odlqczony od Zrédla swiatta.

PYTANIE NR 52: ZRODEO SWIATLA LEDOW

Ad. 9 Czy w ramach punktu 9 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania $wiatlowéd o dtugosci 2,5 mi ér. 4,8 mm ?
owiedZ Zamawiajqce,
Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania swiattowéd o dtugosci 2,5m i $r. 4,8mm.

YTANIE NR 53: Dot. 4 WOZEK ENDOSKOPOWY DO ZESTAWU
Ad. 2 Czy w ramach punktu 2 Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wézek z 3 pétkami w tym 2 regulowane ?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek z 3 pétkami w tym 2 regulowane.

ANI 4: Dot. 4 WOZEK ENDOSKOPOWY DO ZESTAW
Ad. 7 Czy w ramach punktu 7 Zamawiajgcy dopuséci do zaoferowania woézek bez dedykowanej zawieszki do
$wiatlowodu z uwagi na bezpieczeistwo $wiattowodu, ktéry po zakonczeniu pracy powinien zosta¢ odtgczony od
srodha $wiatta i przechowywany w szufladzie lub oddany do mycia i dezynfekcji ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wozek bez dedykowanej zawieszki do swiattowodu.
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PYTANIE : Dot. 5 INSUFLATOR
Ad. 1, 2, 3, 5 Czy w ramach punktéw 1, 2, 3, 5 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania insuflator o cisnieniu 0 -30
mmHg i przeptywie 0 - 20 1/min. wraz z odpowiednim autoklawowalnym drenem insuflacyjnym ?
dpowiedZ Zamawiaj ;
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci do zaoferowania insuflatora o cisnieniu 0 -30 mmHg i przeptywie 0 - 20 I/min.
wraz z odpowiednim autoklawowalnym drenem insuflacyjnym.

P NI : NSUF

Ad. 4 Czy w ramach punktu 4 Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania insuflator uniwersalny niewymagajacy do
prawidlowej obstugi wyboru okreslonego programu pracy, dzigki czemu czas na uruchomienie insuflatora jest
krétszy oraz mniej stresujgcy dla personelu ?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci do zaoferowania insuflatora uniwersalnego.

PYTANIE NR 57: Dot MPA UR ICZNA
Ad. 1, 2 Czy w ramach punktéw 1, 2 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pompe pracujgca w trybie ptuczagcym o
wydajnosci przeptywu 0 - 1000 ml/min. i ci$nieniu maksymalnym 1700 mmHg, nieregulowanym ?
d iedZ Zamawiaji h
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci do zaoferowania pompe pracujgcq w trybie ptuczqgcym o wydajnosci
przeptywu 0 - 1000 ml/min. i ciSnieniu maksymalnym 1700 mmHg, nieregulowanym.

PYTANIE NR 58: . 6 POMPA UROLOGICZNA
Ad. 1, 2 Czy w ramach punktéw 1, 2 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pompe ssacg - ptuczacg o wydajnosci
ptukania regulowanej w zakresie 10 - 250 ml/min. i cie$nieniu ptukania regulowanym w zakresie 20 - 200 mmHg z
mozliwo$cia pracy w trybie przeptywu ciagtego ?
Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania pompe ssqcq - ptuczqcq o wydajnosci ptukania regulowanej w
zakresie 10 - 250 ml/min. i ciesnieniu ptukania regulowanym w zakresie 20 - 200 mmHg z moZzliwosciq
pracy w trybie przeplywu ciggtego.

PYTAN :Dot. 6 P ROLOGICZNA
Ad. 3 Czy w ramach punktu 3 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pompe wykorzystujgcg dreny ptuczace
jednorazowego uzytku ?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci do zaoferowania pompy wykorzystujgcq dreny pluczqce jednorazowego
uzytku.

P NIE NR 60: . 6 POMPA UROLOGICZNA

Ad. 4 Czy w ramach punktu 4 Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pompe bez przycisku wysokiego przeptywu ?
od, iedf Zamowlad .

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci do zaoferowania pompy bez przycisku wysokiego przeplywu.

PYTANIE N : Dot. 6 POM ROLOGICZ
Ad. 5 Czy w ramach punktu 5 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pompe z jednym wy$wietlaczem stupkowym LED
?
(0] iedz iaji 0:
Tak, Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pompe z jednym wyswietlaczem stupkowym LED.

PYTANIE 2:Dot. 6 P A UROLOGICZNA
Ad. 5 Czy w ramach punktu 5 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pompe z ekranem LCD ?

Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania pompe z ekranem LCD.

PYT R63:D PA ICZNA .
Ad. 6 Czy w ramach punktu 6 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pompe¢ bez mozliwosci automatycznego
rozpoznawania instrumentu ? I
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owi iajqc
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci do zaoferowania pompy bez mozliwosci automatycznego rozpoznawania
instrumentu.

PYTA 4: Dot. 7 INSTRUM RIUM LAPARASKOPOWE - WIELORAZOWEGO UZYT

AUTOKLAWOWALNE

Ad. 2 Czy w ramach punktu 2 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kosz o wymiarach zewn. [szer. x gh. x wys.] - 430
x65x52mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqgcy dopusci do zaoferowania kosz o wymiarach zewn. [szer. x gt. x wys.] - 430 x 65 x 52mm.

PYTANIE NR 65: Dot. 7 INSTRUMENTARIUM LAPARASKOPOWE - WIELORAZOWEGO UZYTKU,
AUTOKLAWOWALNE

Ad. 3 Czy w ramach punktu 3 Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania zamiast opisanego trokara, bezpieczng kaniulg
trokara o ér. 11 mm wkrecang pod kontrola wzroku, nie wymagajaca do wprowadzenie uzycia trokara (gwozdzia) i
wywierania sity osiowej ?
pdpowied Z i .
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci do zaoferowania zamiast opisanego trokara, bezpiecznq kaniule trokara o sr.
11mm wkrecang pod kontrolg wzroku, nie wymagajgcq do wprowadzenie uzycia trokara (gwoZdzia)
i wywierania sily osiowej.

PYTANIE NR 66: Dot. 7 INSTRUMENTARIUM LAPARASKOPOWE - WIELORAZOWEGO UZYTKU,
AUTOKLAWOWALNE
Ad. 4 Czy w ramach punktu 4 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania trokar o dtugosci i $rednicy kompatybilnej z
kaniulg trokara (prowadnicg) o ér. 11 mm i dtugosci 105 mm ?
iedZ Zamawi i
Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania trokar o dtugosci i srednicy kompatybilnej z kaniulq trokara
(prowadnicq) o sr. 11mm i dtugosci 105mm.

PYTA R 67: Dot. 7 IN. MENTARIUM LAPARASKOPOWE - WIEL WE ZYTK
AUTOKLAWOWALNE
Ad. 5,11 Czy w ramach punktéw 5, 11 Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania kaniule trokara (prowadnice) o $r.
11mm i dt. 105 mm ze $cieta koficowka, z wentylem klapkowym i wymiennymi kranikami metalowymi, wraz z
oddzielng tulejg gwintowang oraz kompatybilnymi uszczelkami zamiennymi ?
Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania kaniule trokara (prowadnice) o sr. 11mm i df. 105mm ze $cieta
koricéwkq, z wentylem klapkowym i wymiennymi kranikami metalowymi, wraz z oddzielnq tulejq
gwintowangq oraz kompatybilnymi uszczelkami zamiennymi.

R 68: D RUMENTARIUM LAPARASKOPOWE - WIELORAZOWE Z
AUTOKLAWOWALNE
Ad. 6 Czy w ramach punktu 6 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania trokar o diugosci i Srednicy kompatybilnej z
kaniulg trokara (prowadnicg) o $r. 6 mm i dtugosci 105 mm ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania trokar o dtugosci i Srednicy kompatybilnej z kaniulg trokara
(prowadnicq) o sr. 6mm i dtugosci 105mm.

PYTANIE NR 68; Dot. 7 INSTRUMENTARIUM LAPARASKOPOWE - WIELORAZOWEGO UZYTKU,
AUTOKLAWOWALNE

Ad. 7 Czy w ramach punktu 7 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zamiast opisanego trokara, bezpieczng kaniulg
trokara o ér. 6 mm wkrecang pod kontrolg wzroku, nie wymagajaca do wprowadzenie uzycia trokara (gwozdzia) i
wywierania sily osiowej ?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania zamiast opisanego trokara, bezpiecznq kaniule trokara o sr.
6mm wkrecanq pod kontrolg wzroku, nie wymagajgcq do wprowadzenie uzycia trokara -(gwoZdzia)
i wywierania sity osiowej.
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P NIE NR 70: . 7 INSTR NTARIUM LAPARASKOPOWE - WIELORAZOWEGO UZYTK
AUTOKLAWOWALNE
Ad. 8, 10 Czy w ramach punktéw 8, 10 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kaniule trokara (prowadnice) o $r. 6
mm i dt. 105 mm ze $cieta koncéwka, z wentylem klapkowym i wymiennymi kranikami metalowymi, wraz z oddzielng
tulejg gwintowana oraz kompatybilnymi uszczelkami zamiennymi ?
Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania kaniule trokara (prowadnice) o sr. 6mm i di. 105mm ze Scieta
koricowkq, z wentylem klapkowym i wymiennymi kranikami metalowymi, wraz z oddzielnq tulejq
gwintowangq oraz kompatybilnymi uszczelkami zamiennymi.

PYTANIE NR 71: Dot. 7 INSTRUMENTARIUM LAPARASKOPOWE - WIELORAZOWE ZYTK
AUT WALN

Ad. 9 Czy w ramach punktu 9 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania igte Veressa o dtugosci 130mm ?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania igte Veressa o dtugosci 130mm.

PYTANIE NR 72: Dot. 7 INSTRUMENTARIUM LAPARASKOPOWE - WIELORAZOWEGO UZYTKU,
AUTOKLAWOWALNE

Ad. 12 Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania kraniki metalowe ?

Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania kraniki metalowe.

ANI 73: Dot. 7 INSTRUMENTAR LAPARASKOPOWE - WIELORAZOWE ZYTK
AUTOKLAWOWALNE

Ad. 13 Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania odpowiednia do oferowanych trokaréw redukcje 11 /5 mm ?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania odpowiedniq do oferowanych trokaréw redukcje 11 / 5mm.

P IEN : . 7 INSTR NTARI KOPOWE - WI RAZOWE Z
AUT WA
Ad. 14. Czy w ramach punktu 14 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania nozyczki o dtugosci 360 mm ?
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania nozyczki o dtugosci 360mm.

NI : Dot. 7 INST ENTARI LAPARASKOPOWE - WIELORAZOWE ZYTK
AUTOKLAWOWALNE

Ad. 15. Czy w ramach punktu 15 Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania réwnowazny instrument Kelly do chwytania i
disekcji o dtugosci 360 mm ?
iedZ Zamawiajqce,
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci do zaoferowania réwnowazny instrument Kelly do chwytania i disekcji o
dtugosci 360mm.

PYTANIE NR 76: Dot. 7 INSTRUMENTARIUM LAPA KOPOWE - WIELORAZOWE ZYTK
AUTOKLAWOWALNE

Ad. 16. Czy w ramach punktu 16 Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania kleszcze o dtugo$ci 360 mm ?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania kleszcze o dtugosci 360mm.

P ENR 77: INSTR TARIUM LAPARASKOPOWE - WIELORAZOWEGO UZYTKU
AUTOKLAWOWALNE

Ad. 17. Czy w ramach punktu 17 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania narzedzie o dtugo$ci 360 mm i $r. 5 mm?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania narzedzie o dtugosci 360 mm i $r. 5mm.

11
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PYTANIE NR 78: Dot. 7 INSTRUMENTARIUM LAPARASKOPOWE - WIELORAZOWE ZYTK

AU WALNE

Ad. 19, 20 Czy w ramach punktéw 19, 20 Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania trzymadto do igiet z wktadem z
weglika wolframu ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania trzymadto do igiet z wktadem z weglika wolframu.

YTANI 79: Dot. 7 IN ENTARI WE - WIEL ZYTK
AUTOKLAWOWALNE

Ad. 22 Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania rurke ssgco - ptuczaca o dtugosci 360 mm ?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania rurke ssqco - ptuczqcq o dtugosci 360mm.

P IE NR 80: . 7 INSTRUMENTARIUM LAPARASKOPOWE - WIELORAZOWEGO UZYTK
AUTOKLAWOWALNE
Ad. 23 Czy w ramach punktu 23 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pojemnik plastikowy do sterylizacji,
transportu i przechowywania instrumentéw ztozony z pokrywy przeZroczystej, wktadu na instrumenty oraz wanny
wytozonej matg silikonowg typu "jez", o wymiarach zewn. [szer. x gh. x wys.] - 585 x 255 x 145 mm ?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pojemnik plastikowy do sterylizacji, transportu
i przechowywania instrumentéw ztoZony z pokrywy przeZroczystej, wktadu na instrumenty oraz wanny
wylozonej matq silikonowq typu "jez", o wymiarach zewn. [szer. x gt. x wys.] - 585 x 255 x 145mm.

PYTANI 1: . 8 CYSTOSKOP
Ad. 1i 2 Czy Zamawiajacy dopusci optyke o dtugosci 300 mm ?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania optyke o dtugosci 300mm.

PYTANI 2: Dot. 8 CYST PY
Ad. 3 Czy w ramach punktu 3 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kosz o wymiarach zewn. [szer. x gt. x wys.] - 430
x65x 52 mm?
iedZ Zamawiaj :
Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania kosz o wymiarach zewn. [szer. x gt. x wys.] - 430 x 65 x 52mm.

PYTANIE NR 83: Dot. 8 CYSTOSKOPY
Ad. 4 Czy w ramach punktu 4 Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania ptaszcz o rozmiarze 17 Fr ?

odpawiediZ T :

Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania plaszcz o rozmiarze 17 Fr.

YTAN 4: D Y. PY
Ad. 5 Czy w ramach punktu 5 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania ptaszcz o rozmiarze 19 Fr ?
Odpowiedz Zamawiajqgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania ptaszcz o rozmiarze 19 Fr.

PYTANIE NR 85: Dot. 8 CYSTOSKOPY
Ad. 7 Czy w ramach punktu 7 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kleszcze jednoczgSciowe, nieobrotowe o
rozmiarze 5 Fr i dtugosci 400 mm ?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci do zaoferowania kleszczy jednoczesciowch, nieobrotowych o rozmiarze 5 Fr
i dtugosci 400mm.

P IE NR YSTOSKOP
Ad. 8 Czy w ramach punktu 8 Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania polemmk 0 wymiarach zewn. [szer. x gt. x wys.] -
525x240x70 mm?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania pojemnik o wymiarach zewn. [szer. x gl. x wys.] - 525 x 240 x
70mm.
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P IE NR 87: Dot. 9 URETROTOMY
Ad. 1, 2 Czy w ramach punktéw 1, 2 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania ptaszcz o rozmiarze 21 Fr., z kranikami
odplywowym i doplywowym, z prosta koncéwka i zapieciem obrotowym do elementu pracujgcego wraz z
kompatybilnym obturatorem ?
Odpowleds Z o .
Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania ptaszcz o rozmiarze 21 Fr., z kranikami odptywowym
i doptywowym, z prostq koricéwkq i zapieciem obrotowym do elementu pracujgcego wraz z kompatybilnym
obturatorem.

P IEN : . 9 URETROTOMY
Ad. 4 Czy w ramach punktu 4 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania néz prosty, metalowy typu SACHSE ?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania néz prosty, metalowy typu SACHSE.

P IE - .9 UR MY
Ad. 5 Czy w ramach punktu 5 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania uretrotom OTIS o diugosci 160 mm i
standardowym rozmiarze, bez wymiennych koncéwek, wraz z dwoma wymiennymi nozami ?
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci do zaoferowania uretrotom OTIS o dlugosci 160 mm i standardowym
rozmiarze, bez wymiennych koricéwek, wraz z dwoma wymiennymi noZami.

PYTANIE NR 90: Dot. 9 URETROT

Ad. 6 Czy w ramach punktu 6 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pojemnik o wymiarach zewn. [szer. x gt. x wys.] -
525x240x70 mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania pojemnik o wymiarach zewn. [szer. x gl. x wys.] - 525 x 240 x

70mm.
PYTANIE NR 91: Dot. 10 RESEKTOSKOPY

Ad. 1, 2, 5 Czy w ramach punktéw 1, 2, 5 Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania ptaszcz resektoskopowy
przeptywowy, obrotowy o rozmiarze zewnetrznym 26 Fr. / 24 Fr., skltadajacy si¢ z plaszcza zewngtrznego i
wewnetrznego, wyposazony w otwory irygacyjne z przylaczami doptywu i odptywu z wymiennymi kranikami
regulacji przeptywu, wraz z kompatybilnym obturatorem i kompatybilnymi elektrodami w rodzajach i ilo$ciach
okres$lonych w SIWZ w punktach 9, 11, 12, 13,157
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci do zaoferowania plaszcza resektoskopowego przeptywowego, obrotowego
o rozmiarze zewnetrznym 26 Fr. / 24 Fr., skladajqcym sie z plaszcza zewnetrznego i wewnetrznego,
wyposazonego w otwory irygacyjne z przytqczami doptywu i odptywu z wymiennymi kranikami regulacji
przeplywu, wraz z kompatybilnym obturatorem i kompatybilnymi elektrodami w rodzajach i ilosciach
okreslonych w SIWZ w punktach 9, 11, 12,13, 15.

PYTANIE 2: Dot. EKT Y
Ad. 3, 4, 6 Czy w ramach punktéw 3, 4, 6 Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania ptaszcz resektoskopowy
przeptywowy, obrotowy o rozmiarze zewnetrznym 26 Fr. / 24 Fr., skladajacy si¢ z ptaszcza zewngtrznego i
wewnetrznego, wyposazony w otwory irygacyjne z przylaczami doptywu i odptywu z wymiennymi kranikami
regulacji przeptywu, wraz z kompatybilnym obturatorem i kompatybilnymi elektrodami w rodzajach i ilosciach
okres$lonych w SIWZ w punktach 10, 11, 14,15?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w ramach punktéw 3,4,6 dopusci do zaoferowania ptaszcz resektoskopowy przeplywowy,
obrotowy o rozmiarze zewnetrznym 26 Fr. / 24 Fr., sktadajqcy sie z ptaszcza zewnetrznego i wewnetrznego,
wyposazony w otwory irygacyjne z przytqczami doplywu i odplywu z wymiennymi kranikami regulacji
przeptywu, wraz z kompatybilnym obturatorem i kompatybtlnymt elektrodami w rodzajach i ilosciach
okreslonych w SIWZ w punktach 10, 11, 14, 15.
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PYTANIE NR 93: Dot. 10 RESEKTOSKOPY
Ad. 7 Czy w ramach punktu 7 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania naped roboczy monopolarny z zamknigtymi
uchwytami na palce ?
d, iedZ Zamawiaj H
Tak, Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania naped roboczy monopolarny z zamknietymi uchwytami na
palce.

E NR 94: d E PY
Ad. 8 Czy w ramach punktu 8 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania naped roboczy bipolarny bez mozliwosci pracy w
trybie monopolarnym ?
iedZ iajqce,
Nie, Zamawiajqgcy nie dopusci do zaoferowania naped roboczy bipolarny bez mozliwosci pracy w trybie
monopolarnym.

PYT. NR 95: Dot. 10 RESE KOPY
Ad. 18 Czy w ramach punktu 18 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pojemnik o wymiarach zewn. [szer. x gh. x
wys.] - 525 x240 x 70 mm ?

Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania pojemnik o wymiarach zewn. [szer. x gt. x wys.] - 525 x 240 x
70mm.

IEN :Dot. 1 KOPY
Ad. 19 Czy w ramach punktu 19 Zamawiajacy dopusci do zaoferowania strzykawke z adapterem sztywnym ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania strzykawke z adapterem sztywnym.

Powyzsze postanowienia sq wigzqce do przetargu na dzier 07.09.2015 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowigq integralnq czes¢ SIWZ.
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